OTYET

OB WCMNONMHEHWN YUYPEXOEHNEM M/IAHA EFO0 ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexaeHue

O6o0cobneHHoe nogpasgenexHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHune opraHa, ocyLecTBnsA-

I0LL,ero NoSIHOMOYMS yYpeanTens

Bug dwmHaHcoBOro obecneyeHus (4esaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfgnHuua nsmepeHus: py6.

Kog,
HaunmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
[Joxopabl - Bcero 010

[loxoabl OT okazaHUA NAaTHbIX yCayr
(paboT), KoMneHcaumii 3aTpat
Be3Bo3mMesfHble feHexHble
NoCTyNeHns TekyLero xapakrepa

Ha 1 aHBapsa 2021 r.

MyHuumnanbHoe 6l0aXeTHOe yupexaeHne f0oNoNHUTEeNbHOro obpa3oBaHusa “feTckas LWwkona nckyccts Nel"

MyHuumnnansHoe obpasoBaHune ropoga Tyna

YnpasneHue KynbTypbl 1 TypU3Ma afMUHUCTpaumn ropoaa Tysbi
MpuUHOCALLas A0X04 AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0X0AbI YUPEXAEHNS)

1. JoxoAabl yuypexaeHus

Ko YTBEepxaeHo
A NaaHoBbIX yepes nuuesble
aHanTrKK o
Ha3HaueHui cyeTa
3 4 5

2 047 928,56 2 047 928,56

130 964 194,36 964 194,36

150 1083 734,20 1083 734,20

McnofHeHo NnaHoBbiX Ha3HaYeHui
uepe3 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cyeta yupexzaeHus

HeKaccoBbIMY
onepauuamu

®opma no OKY[

[ata
no OKMNO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
2 047 928,56
964 194,36

1083 734,20

Koabl
0503737

01.01.2021

02179291

70401000000
05187322
862

383

Cymma
OTK/IOHEHNA

10



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxopbl - BCero

B TOM umucne:
®oHA onnaTbl TpyAa yupexaeHui
WHble BbiNNaTbl nepcoHany
yupexaeHui, 3a ncknwoyermem doHaa
onnatbl Tpyaa
B3HoCbI No o6a3aTenibHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BblNaaTtbl NO onnaTe Tpyaa
pabOTHMKOB 1 UHbIE BbINAATbI
paboTHMKaM yypexaeHunii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
Ynnarta uHbIX nnatexei
PesynbTat ucnonHexnus (aedpuuynt/
npouunT)

Kog,

CTPOKM

2
200

450

Koa

aHaNnTuKn

3
X

111
112

119

244

853

2. Pacxofibl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
NaHoBbIX
HasHaueHui

4
2 094 260,48

718 383,98
42 573,40

215 267,23

1117 800,13

235,74
-46 331,92

yepes nuuesble
cyeTa

5
2072 474,56

718 383,98
42 573,40

215 267,23

1096 014,21

235,74
-24 546,00

IcnoNHeHOo N1aHOBbIX Ha3Ha4YeHWUi

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaccoBbIMM
onepaumsMm
8

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10
21 785,92

21 785,92



HanmeHoBaHue nokasartens

1

VICTOUYHVKMN (huHaHCUpOoBaHNS
neduunta cpencts - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHME NCTOYHMUKM
N3 HUX:

LBUKEHNe [EeHEXHbIX CPeacTB
NoCTynieHne AeHeXHbIX CPeACTB
npoune
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlHMe UCTOUYHUKM

U3 HUX:

Vi3MeHeHNe 0CTaTKOB CpeACcTB
yBe/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro
YMEHbLUEeHNe 0CcTaTKOB CPeACTB,
BCEro

VI3MeHeHue 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpeacTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBe/MYeHne 0CTaTKoB CPeacTB
yupexzaeHnus
YMEHbLUIEeHNe 0CTaTKOB CPeACTB
yupexzaeHnus

Vi3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uucne:
yBe/IMyeHne ocTaTkoB Mo
BHYTpPeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLUEeHNe 0CTaTKOB Mo
BHYTPEHHWUM pacyeTam (4T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520
590
591
592
620
700
710
720

730

731
732

820

821

822

3. ICTOUYHVKM prHaHCMpoBaHWs aedmumTa cpeacTs

yepes nuuesble
cyeTa

5
24 546,00

McnonHeHo niaHoOBbIX Ha3HAYeHwi

yepe3 6aHKOBCKMe

cueta
6

< Ana po6asneHnst CTPOK BbIAENUTE faHHY0 061aCTb U HAXMUTE

11 331,42
11 331,42

uepes kaccy

yupexaeHus

7

KHOMKY «[,06aBUTb

CTPOKYy».

>

< [insi no6aBneHns CTPOK BblAENNTE AaHHYI0 06/1aCTb U HAKMUTE KHOMKY «[,06aBUTb CTPOKY». >

ydpexaeHusa
Ko YTBEpXAeHO
NnaHoBbIX
aHannTUKn o
HasHauyeHwui
3 4
46 331,92
X -
510 -
610 -
X 46 331,92
510 -
610
X
510
610 -

13 214,58
-2 069 935,98

2 083 150,56

HEKaccoBbIMU
onepauusimu
8

nToro

9
24 546,00

11 331,42
11 331,42

13 214,58
-2 069 935,98

2 083 150,56

®opma 0503737 0.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
21 785,92

-11 331,42
-11 331,42

33 117,34



HavmeHoBaHne nokasartens Ko
CTPOKHM
1 2
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHVM MNpPUBEYEHUSM CPEACTB
B TOM yucne:
yBe/IM4eHvre pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NpUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacts (KT 030406000)
YMEeHbLUEeH/e pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHNIO
ocTtaTkoB cpeacTs (4T 030406000)
HavmeHoBaHne nokasartens Koa
CTPOKM
1 2
Bo3BpalyeHo ocTtaTkoB cy6euanii 910
npownbIx neT, BCEro
Bo3BpallyeHo pacxofoB NpoLibIX NeT, 950

BCero

PykoBoauTtesnb

naBHbIN Gyxrantep, hv

/ (noanvo.)
% %
[ X
A aR/vy /
\ * iiHHaov -4/
Vicnonuutens

dopma 0503737 C4

Ko,q yTBep)K'quo MIcnosiHeHO N1aHoBbIX Ha3HaYeHWui CyMMa
N/1aHOBbIX
aHANUTIKN . yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU - OTKAOHEeHUs
HasHa4YeHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauunsamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBegeHuUs 0 Bo3Bpatax OCTaTKOB Cybcuauin n pacxogoB MpoWibIX fieT
K Mpoun3seneHo Bo3BpaTOB
o4
AHANUTIKN yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekKaccoBbIMU ATOrO
cuyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu
3 4 5 6 7 8
» « _ - _
11 331,42 11 331,42
PykoBogurtens
B.B. MaHTbIKWH Y A
thuHaHcoBO-
(pacwudpoBka nognucu) o (noanuce) (pacwudposka nognucu)
3KOHOMMN4Yeckou CI'Iy)K6bI
E.B. Wep6auesa
(pacwudpoBka nognmcu)
LleHTpann3oBaHHas byxranTepusi
(HaumeHoBaHune, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTtenb
(ynosIHOMO4YEHHOE /11L0) (AOMKHOCTL) (nopnuce) (pacwmdposka noanucu)
(80MKHOCTb) (noanwucsb) (pacwudpoBka nognucu) (TenechoH, e-mail)



